PAGE

	Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

20 июля 2022 года

                                                            № 74/607
О согласовании краткого наименования избирательного объединения «Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» для использования на выборах представительных органов муниципальных образований Краснодарского края, глав муниципальных образований Краснодарского края, назначенных на единый день голосования 11 сентября 2022 года
В соответствии с частью 2.1 статьи 16 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Считать согласованным краткое наименование «Краснодарское региональное отделение ЛДПР» для использования в выборах представительных органов муниципальных образований Краснодарского края, глав муниципальных образований Краснодарского края, назначенных на единый день голосования 11 сентября 2022 года.

2. Направить настоящее решение в «Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская Мацко А.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская
                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
А.А. Мацко